
N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO 1 35 18 21 11 1.255 647 665 39 2.642 1.327 1.357 37 1.040 563 577 10 191 96 97 2 29 13 14 100 5.192 2.664 2.731

VALNERINA 0 0 0 0 1 46 23 23 19 1.747 886 949 11 296 155 181 5 70 39 41 2 37 17 18 38 2.196 1.120 1.212

TRASIMENO 0 0 0 0 3 344 177 181 27 1.709 740 807 9 298 158 163 7 123 63 71 4 101 44 48 50 2.575 1.182 1.270

ALTA VALLE TEVERE 0 0 0 0 4 253 136 142 13 818 444 455 8 250 126 138 1 13 7 7 3 89 31 41 29 1.423 744 783

FOLIGNATE 0 0 0 0 10 583 267 283 29 1.943 936 984 12 299 161 171 5 115 56 57 4 60 26 29 60 3.000 1.446 1.524

EUGUBINO 0 0 0 0 7 531 278 301 14 625 333 335 7 205 118 124 1 15 7 7 0 0 0 0 29 1.376 736 767

PERUGINO 2 243 122 130 20 2.999 1.540 1.575 35 2.178 1.085 1.089 21 750 390 401 6 160 104 104 5 159 79 81 89 6.489 3.320 3.380

SPOLETINO 0 0 0 0 6 496 253 272 16 666 337 342 11 246 126 129 0 0 0 0 6 119 65 73 39 1.527 781 816

TUDERTE 0 0 0 0 5 496 255 263 5 230 111 120 4 158 83 86 4 61 34 35 5 102 48 50 23 1.047 531 554

PROV.PERUGIA 3 278 140 151 67 7.003 3.576 3.705 197 12.558 6.199 6.438 120 3.542 1.880 1.970 39 748 406 419 31 696 323 354 457 24.825 12.524 13.037

AMERINO 0 0 0 0 0 0 0 0 7 434 224 232 6 156 83 89 1 10 10 10 4 49 17 26 18 649 334 357

ORVIETANO 0 0 0 0 8 611 323 336 25 1.104 586 588 5 76 43 45 1 13 7 6 1 16 9 9 40 1.820 968 984

TERNANO 0 0 0 0 5 516 260 291 23 937 501 546 11 345 204 202 4 88 51 53 1 52 23 23 44 1.938 1.039 1.115

PROV. TERNI 0 0 0 0 13 1.127 583 627 55 2.475 1.311 1.366 22 577 330 336 6 111 68 69 6 117 49 58 102 4.407 2.341 2.456

TOTALE REGIONE 3 278 140 151 80 8.130 4.159 4.332 252 15.033 7.510 7.804 142 4.119 2.210 2.306 45 859 474 488 37 813 372 412 559 29.232 14.865 15.493

ESERCIZI EXTRALBERGHIERI
TOTALE ES. EXTRALBERG.

TOTALE ES. ALBERGHIERI
3  STELLE

AZ. AGRITURISTICHE ALTRI ESERCIZI
TOTALE GENERALE

2  STELLE 1  STELLA RESIDENZE D'EPOCA

ESERCIZI ALBERGHIERI

***

COMPRENSORI

Offerta turistica comprensoriale al 31 dicembre 2014

SERVIZIO TURISMO E PROMOZIONE INTEGRATA   -   STATISTICHE DEL TURISMO

COMPRENSORI AFFITTACAMERE CASE/APP.VACANZA CAMPEGGI E VILL.TUR.

5 STELLE / 5 ST. LUSSO 4  STELLE

N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Piazz. WC N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO 109 804 394 376 19 486 119 148 2 630 160 60 115 1.856 777 779 139 2.925 1.236 1.225 384 6.701 2.686 2.588 484 11.893 5.350 5.319

VALNERINA 18 131 61 52 14 247 83 96 3 502 134 60 50 744 317 331 36 969 363 355 121 2.593 958 894 159 4.789 2.078 2.106

TRASIMENO 155 878 283 342 69 1.825 471 574 12 5.728 1.400 660 203 3.702 1.063 1.319 70 1.043 398 434 509 13.176 3.615 3.329 559 15.751 4.797 4.599

ALTA VALLE TEVERE 26 200 72 76 45 912 270 362 3 606 156 43 136 2.124 694 773 95 914 375 352 305 4.756 1.567 1.606 334 6.179 2.311 2.389

FOLIGNATE 85 535 225 209 46 768 234 278 2 350 89 39 117 1.890 731 801 164 2.126 907 887 414 5.669 2.186 2.214 474 8.669 3.632 3.738

EUGUBINO 36 306 142 123 15 312 95 101 4 871 220 72 168 2.516 862 976 64 791 304 316 287 4.796 1.623 1.588 316 6.172 2.359 2.355

PERUGINO 57 341 168 141 30 601 209 225 2 458 153 37 114 1.931 705 847 172 2.687 1.065 1.065 375 6.018 2.300 2.315 464 12.507 5.620 5.695

SPOLETINO 17 111 41 44 13 220 74 93 2 280 70 23 88 1.215 457 485 35 478 212 237 155 2.304 854 882 194 3.831 1.635 1.698

TUDERTE 25 140 57 66 34 752 217 269 0 0 0 0 97 1.389 521 613 71 1.301 622 606 227 3.582 1.417 1.554 250 4.629 1.948 2.108

PROV.PERUGIA 528 3.446 1.443 1.429 285 6.123 1.772 2.146 30 9.425 2.382 994 1.088 17.367 6.127 6.924 846 13.234 5.482 5.477 2.777 49.595 17.206 16.970 3.234 74.420 29.730 30.007

AMERINO 15 132 38 52 14 212 61 74 0 0 0 0 42 677 226 278 31 349 135 125 102 1.370 460 529 120 2.019 794 886

ORVIETANO 42 309 122 123 27 486 131 163 2 194 50 15 131 2.012 739 835 97 1.014 394 405 299 4.015 1.436 1.541 339 5.835 2.404 2.525

TERNANO 23 165 77 77 26 590 162 169 6 1.704 474 109 48 762 293 306 86 904 358 329 189 4.125 1.364 990 233 6.063 2.403 2.105

PROV. TERNI 80 606 237 252 67 1.288 354 406 8 1.898 524 124 221 3.451 1.258 1.419 214 2.267 887 859 590 9.510 3.260 3.060 692 13.917 5.601 5.516

TOTALE REGIONE 608 4.052 1.680 1.681 352 7.411 2.126 2.552 38 11.323 2.906 1.118 1.309 20.818 7.385 8.343 1.060 15.501 6.369 6.336 3.367 59.105 20.466 20.030 3.926 88.337 35.331 35.523



N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO 13 451 172 174 3 183 92 99 20 1.307 630 617 1 35 20 20 0 0 0 0

VALNERINA 6 135 64 65 0 0 0 0 4 357 173 174 0 0 0 0 1 65 10 10

TRASIMENO 15 410 170 188 0 0 0 0 1 38 26 26 1 44 25 25 0 0 0 0

ALTA VALLE TEVERE 16 387 145 156 0 0 0 0 0 0 0 0 2 49 27 30 0 0 0 0

FOLIGNATE 14 386 179 190 7 216 90 62 9 711 274 290 2 47 33 39 0 0 0 0

EUGUBINO 8 254 79 94 0 0 0 0 2 212 81 87 0 0 0 0 0 0 0 0

PERUGINO 21 685 277 299 3 730 170 232 8 230 206 145 3 75 39 39 0 0 0 0

SPOLETINO 6 73 30 28 2 77 42 50 3 187 82 102 0 0 0 0 0 0 0 0

TUDERTE 13 282 109 117 3 186 105 101 2 533 266 262 0 0 0 0 0 0 0 0

PROV.PERUGIA 112 3.063 1.225 1.311 18 1.392 499 544 49 3.575 1.738 1.703 9 250 144 153 1 65 10 10

AMERINO 4 89 36 52 0 0 0 0 1 50 27 9 0 0 0 0 0 0 0 0

ORVIETANO 12 447 131 149 0 0 0 0 5 121 74 71 1 21 10 17 0 0 0 0

TERNANO 10 144 62 63 3 103 54 49 0 0 0 0 1 20 10 10 0 0 0 0

PROV. TERNI 26 680 229 264 3 103 54 49 6 171 101 80 2 41 20 27 0 0 0 0

TOTALE REGIONE 138 3.743 1.454 1.575 21 1.495 553 593 55 3.746 1.839 1.783 11 291 164 180 1 65 10 10

COMPRENSORI OSTELLI

CASE PER FERIE CASE RELIGIOSE CENTRI SOGGIORNO STUDIO KINDERHEIMER

RIFUGI BED & BREAKFAST
TOTALE "ALTRI ESERCIZI"

ALTRI

DETTAGLIO "ALTRI ESERCIZI"

COMPRENSORI

DETTAGLIO "ALTRI ESERCIZI"

COUNTRY HOUSE

SERVIZIO TURISMO E PROMOZIONE INTEGRATA   -   STATISTICHE DEL TURISMO

Offerta turistica comprensoriale al 31 dicembre 2014

***

N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO 4 435 78 94 0 0 0 0 98 514 244 221 0 0 0 0 139 2.925 1.236 1.225

VALNERINA 4 269 59 60 2 42 13 9 19 101 44 37 0 0 0 0 36 969 363 355

TRASIMENO 4 281 58 79 1 12 2 2 48 258 117 114 0 0 0 0 70 1.043 398 434

ALTA VALLE TEVERE 0 0 0 0 1 48 9 12 76 430 194 154 0 0 0 0 95 914 375 352

FOLIGNATE 3 184 50 51 0 0 0 0 129 582 281 255 0 0 0 0 164 2.126 907 887

EUGUBINO 2 49 23 21 4 21 6 7 48 255 115 107 0 0 0 0 64 791 304 316

PERUGINO 4 398 83 85 0 0 0 0 133 569 290 265 0 0 0 0 172 2.687 1.065 1.065

SPOLETINO 1 51 15 19 0 0 0 0 23 90 43 38 0 0 0 0 35 478 212 237

TUDERTE 0 0 0 0 0 0 0 0 53 300 142 126 0 0 0 0 71 1.301 622 606

PROV.PERUGIA 22 1.667 366 409 8 123 30 30 627 3.099 1.470 1.317 0 0 0 0 846 13.234 5.482 5.477

AMERINO 2 89 18 20 0 0 0 0 24 121 54 44 0 0 0 0 31 349 135 125

ORVIETANO 1 16 2 6 0 0 0 0 78 409 177 162 0 0 0 0 97 1.014 394 405

TERNANO 6 253 73 65 2 39 7 10 64 345 152 132 0 0 0 0 86 904 358 329

PROV. TERNI 9 358 93 91 2 39 7 10 166 875 383 338 0 0 0 0 214 2.267 887 859

TOTALE REGIONE 31 2.025 459 500 10 162 37 40 793 3.974 1.853 1.655 0 0 0 0 1.060 15.501 6.369 6.336



***

SERVIZIO TURISMO E PROMOZIONE INTEGRATA   -   STATISTICHE DEL TURISMO

N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,3 7,1 6,0 6,1 -2,6 -3,7 -3,3 -3,4 -9,1 -10,3 -10,3 -10,2 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 2,2 1,7 1,8

VALNERINA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,1 2,1 1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 48,0 30,8 38,5 2,7 3,1 2,0 1,9

TRASIMENO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -12,5 -6,8 -12,5 -10,1 0,0 0,0 0,0 0,0 -2,0 -0,3 -0,8 -0,6 

ALTA VALLE TEVERE 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

FOLIGNATE 0,0 0,0 0,0 0,0 -9,1 -8,5 -7,0 -6,6 0,0 0,0 0,0 0,0 -7,7 -5,1 -5,8 -5,5 -16,7 -10,9 -11,1 -10,9 33,3 66,7 62,5 52,6 -3,2 -2,0 -1,8 -1,7 

EUGUBINO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -6,7 -8,6 -8,0 -8,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -100,0 -100,0 -100,0 -100,0 -6,5 -5,4 -4,9 -5,5 

PERUGINO 0,0 -18,7 -18,7 -14,5 5,3 1,6 1,6 2,3 6,1 3,2 2,8 2,9 -4,5 -3,2 -3,2 -3,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,2 6,8 9,5 2,3 0,7 0,5 1,2

SPOLETINO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,7 2,6 2,4 2,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -9,2 -8,5 -7,6 2,6 0,3 0,3 0,2

TUDERTE 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

PROV.PERUGIA 0,0 -16,8 -16,7 -12,7 0,0 -0,1 0,1 0,4 2,6 2,1 1,7 1,6 -2,4 -2,2 -2,2 -2,1 -7,1 -5,7 -6,2 -5,8 3,3 2,4 1,3 0,6 0,0 0,3 0,1 0,2

AMERINO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ORVIETANO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

TERNANO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -4,2 -5,9 -4,4 -5,4 10,0 5,5 6,8 5,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -2,1 -1,0 -1,8 

PROV. TERNI 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -1,8 -2,3 -1,7 -2,2 4,8 3,2 4,1 3,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,9 -0,4 -0,8 

TOTALE REGIONE 0,0 -16,8 -16,7 -12,7 0,0 -0,1 0,1 0,4 1,6 1,3 1,1 0,9 -1,4 -1,5 -1,3 -1,4 -6,3 -5,0 -5,4 -5,1 2,8 2,0 1,1 0,5 0,0 0,1 0,0 0,1

ESERCIZI ALBERGHIERI
TOTALE ES. ALBERGHIERI

1  STELLA

Variazioni percentuali 2014/2013

COMPRENSORI 5 STELLE / 5 ST. LUSSO 4  STELLE 3  STELLE 2  STELLE

COMPRENSORI
TOTALE GENERALE

ESERCIZI EXTRALBERGHIERI
TOTALE ES. EXTRALBERG.

AFFITTACAMERE CASE/APP.VACANZA CAMPEGGI E VILL.TUR. AZ. AGRITURISTICHE ALTRI ESERCIZI

RESIDENZE D'EPOCA

N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Piazz. WC N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO -5,2 -8,8 -8,8 -8,7 0,0 -1,0 -2,5 2,8 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,9 1,0 2,1 2,9 6,1 -0,8 1,3 0,5 0,3 -1,3 -0,3 -0,2 0,4 0,2 0,7 0,8

VALNERINA 5,9 6,5 5,2 8,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 1,2 1,3 1,2 9,1 3,3 4,9 5,7 4,3 1,9 2,6 3,1 3,9 2,4 2,3 2,4

TRASIMENO 4,0 4,0 2,5 4,9 -1,4 -1,0 -1,5 -1,5 -7,7 -7,1 -7,3 -5,3 1,5 0,5 0,7 0,8 -4,1 -5,3 -5,0 -4,2 0,8 -3,4 -3,3 -1,1 0,5 -2,9 -2,7 -1,0 

ALTA VALLE TEVERE 13,0 9,9 5,9 10,1 -8,2 -5,8 -7,2 -5,2 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,7 2,4 1,6 1,7 -4,0 -4,0 -2,8 -2,8 -1,9 -0,6 -1,1 -0,6 -1,8 -0,4 -0,7 -0,4 

FOLIGNATE 14,9 16,1 17,8 14,8 -11,5 -15,7 -14,9 -13,7 -33,3 -14,6 -14,4 -9,3 0,9 3,2 4,9 6,0 6,5 6,1 11,3 13,3 3,8 0,9 5,0 6,1 2,8 -0,1 2,2 2,8

EUGUBINO 2,9 -1,3 2,9 0,8 -6,3 -4,6 -5,0 -4,7 0,0 0,0 0,0 0,0 5,0 7,6 9,0 8,6 -1,5 -0,9 -1,0 -0,9 2,5 3,3 4,3 4,6 1,6 1,2 1,2 1,1

PERUGINO -1,7 -6,8 -6,7 -4,7 -6,3 -1,8 -1,9 -2,6 0,0 0,0 0,0 0,0 -2,6 1,8 1,9 2,8 -5,0 0,1 -0,6 0,6 -3,8 0,0 -0,4 0,7 -2,7 0,4 0,2 1,0

SPOLETINO 6,3 3,7 2,5 4,8 0,0 8,4 4,2 4,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,1 3,2 4,1 0,0 -4,0 -4,9 -2,1 0,6 1,1 0,8 2,3 1,0 0,8 0,6 1,3

TUDERTE 25,0 18,6 14,0 17,9 -12,8 -5,4 -8,4 -6,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,2 -0,2 0,2 2,9 4,3 2,6 2,4 0,9 1,0 0,1 0,3 0,8 0,8 0,1 0,2

PROV.PERUGIA 4,1 1,6 0,7 1,7 -6,3 -4,3 -5,2 -4,3 -6,3 -5,0 -5,0 -4,0 0,7 2,3 2,8 3,2 0,7 0,5 1,7 2,1 0,5 -0,5 0,3 1,3 0,4 -0,2 0,2 0,8

AMERINO 7,1 10,0 5,6 8,3 16,7 13,4 19,6 21,3 0,0 0,0 0,0 0,0 7,7 10,4 7,6 6,9 6,9 3,9 3,8 4,2 8,5 9,1 7,7 8,2 7,1 6,0 4,3 4,7

ORVIETANO 2,4 1,6 -1,6 -1,6 -6,9 -6,0 -8,4 -8,9 -33,3 -43,6 -60,0 -34,8 0,0 0,9 0,1 0,5 0,0 10,3 6,5 9,2 -0,7 -1,6 -4,3 0,8 -0,6 -1,1 -2,6 0,5

TERNANO 9,5 12,2 10,0 4,1 -16,1 -11,4 -11,5 -11,5 0,0 0,0 0,0 0,0 4,3 3,8 3,2 3,0 6,2 1,8 2,0 0,6 2,2 -0,3 0,1 -0,8 1,7 -0,9 -0,3 -1,4 

PROV. TERNI 5,3 6,1 3,0 2,0 -6,9 -6,0 -6,1 -5,8 -11,1 -7,3 -12,5 -6,1 2,3 3,3 2,1 2,2 3,4 5,8 4,2 5,0 1,7 0,4 -0,9 1,5 1,5 -0,0 -0,7 0,4

TOTALE REGIONE 4,3 2,2 1,0 1,8 -6,4 -4,6 -5,4 -4,5 -7,3 -5,4 -6,4 -4,2 1,0 2,5 2,7 3,0 1,2 1,2 2,0 2,5 0,7 -0,4 0,1 1,3 0,6 -0,2 0,1 0,8

COMPRENSORI AFFITTACAMERE CASE/APP.VACANZA CAMPEGGI E VILL.TUR. AZ. AGRITURISTICHE ALTRI ESERCIZI



SERVIZIO TURISMO E PROMOZIONE INTEGRATA   -   STATISTICHE DEL TURISMO

***

N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

VALNERINA 20,0 22,7 28,0 27,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

TRASIMENO -11,8 -13,9 -12,4 -11,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ALTA VALLE TEVERE -11,1 -5,4 -4,6 -4,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

FOLIGNATE 16,7 38,8 53,0 48,4 -12,5 -3,1 -2,2 -3,1 28,6 8,2 10,9 13,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

EUGUBINO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

PERUGINO 0,0 1,2 0,7 0,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -1,7 -0,5 5,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

SPOLETINO -25,0 -25,5 -28,6 -24,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

TUDERTE 0,0 16,5 9,0 8,3 0,0 0,0 0,0 0,0 -33,3 -2,6 -1,8 -1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

PROV.PERUGIA -2,6 2,3 3,7 3,7 -5,3 -0,5 -0,4 -0,4 2,1 1,0 1,2 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

AMERINO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ORVIETANO -7,7 18,9 14,9 14,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 21,0 10,0 17,0 0,0 0,0 0,0 0,0

TERNANO -9,1 -5,3 -6,1 -6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

PROV. TERNI -7,1 10,2 6,0 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 105,0 100,0 170,0 0,0 0,0 0,0 0,0

TOTALE REGIONE -3,5 3,6 4,1 4,1 -4,5 -0,5 -0,4 -0,3 1,9 1,0 1,2 2,1 10,0 7,8 6,5 10,4 0,0 0,0 0,0 0,0

TOTALE "ALTRI ESERCIZI"

CENTRI SOGGIORNO STUDIO

Variazioni percentuali 2014/2013

COMPRENSORI

DETTAGLIO "ALTRI ESERCIZI"

COMPRENSORI ALTRI

DETTAGLIO "ALTRI ESERCIZI"

OSTELLI

KINDERHEIMER

RIFUGI BED & BREAKFAST

COUNTRY HOUSE CASE PER FERIE CASE RELIGIOSE

N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO -20,0 -15,0 -9,3 -12,1 0,0 0,0 0,0 0,0 10,1 11,3 10,9 9,4 0,0 0,0 0,0 0,0 6,1 -0,8 1,3 0,5

VALNERINA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11,8 6,3 7,3 15,6 0,0 0,0 0,0 0,0 9,1 3,3 4,9 5,7

TRASIMENO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -2,0 3,2 2,6 4,6 0,0 0,0 0,0 0,0 -4,1 -5,3 -5,0 -4,2 

ALTA VALLE TEVERE 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -2,6 -3,6 -2,0 -1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 -4,0 -4,0 -2,8 -2,8 

FOLIGNATE 0,0 -21,0 -3,8 4,1 0,0 0,0 0,0 0,0 5,7 2,8 2,6 3,2 0,0 0,0 0,0 0,0 6,5 6,1 11,3 13,3

EUGUBINO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -2,0 -2,7 -2,5 -2,7 0,0 0,0 0,0 0,0 -1,5 -0,9 -1,0 -0,9 

PERUGINO 33,3 6,4 3,8 7,6 0,0 0,0 0,0 0,0 -7,0 -4,0 -3,3 -3,6 0,0 0,0 0,0 0,0 -5,0 0,1 -0,6 0,6

SPOLETINO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,5 5,9 2,4 11,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -4,0 -4,9 -2,1 

TUDERTE 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0 10,3 9,2 8,6 0,0 0,0 0,0 0,0 2,9 4,3 2,6 2,4

PROV.PERUGIA 0,0 -5,8 -1,9 -1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 1,5 2,2 2,3 2,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,7 0,5 1,7 2,1

AMERINO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,1 12,0 10,2 12,8 0,0 0,0 0,0 0,0 6,9 3,9 3,8 4,2

ORVIETANO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,7 -1,7 -1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,3 6,5 9,2

TERNANO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,6 0,0 -16,7 10,3 7,1 7,8 6,5 0,0 0,0 0,0 0,0 6,2 1,8 2,0 0,6

PROV. TERNI 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,6 0,0 -16,7 5,1 4,7 3,5 3,4 0,0 0,0 0,0 0,0 3,4 5,8 4,2 5,0

TOTALE REGIONE 0,0 -4,8 -1,5 -1,0 0,0 0,6 0,0 -4,8 2,2 2,8 2,5 2,9 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 1,2 2,0 2,5

COMPRENSORI ALTRIOSTELLI RIFUGI BED & BREAKFAST


